第 38 回 全国医療法人経営セミナー

～参加・宿泊等のご案内～

◎前 夜 祭 令和５年 11月 17日（金）17時 30分～

開催場所

ザ クラウンパレス新阪急高知 3階「花の間」

〒780-8561 高知県高知市本町 4丁目 2−50

電話:088−873−1111 FAX:088-873-1145

参加費用 お一人様 15,000円

◎セミナー 令和５年 11月 18日（土）9時 00分～

開催場所

ザ クラウンパレス新阪急高知 3階「花の間」

〒780-0870 高知県高知市本町 4丁目 2−50

電話:088−873−1111 FAX:088-873-1145

参加費用

日本医療法人協会   会 員    お一人様 10,000円

     〃       ２人目以降  お一人様  5,000円

関係団体等（上記以外）非会員    お一人様 15,000円

     〃       ２人目以降  お一人様 10,000円

※申込締切日 10月 31日以降の申込の場合

日本医療法人協会   会 員    お一人様 13,000円

     〃       ２人目以降  お一人様  8,000円

関係団体等（上記以外）非会員    お一人様 18,000円

     〃       ２人目以降  お一人様 13,000円

◎日本医師会認定産業医制度 令和５年 11月 18日（土）10 時 30分～12時 00分

シンポジウムⅠ

生涯研修(更新)

1.5単位

取得希望の方は、申込時にセミナー参加と日医認定産業医単位

取得にチェックし、予約確認書を印刷のうえ、シンポジウムⅠの

開始時刻までに受付へご提出ください。取得証明は、シンポジウ

ムⅠ終了後以降に受付にてお渡しいたします。

（単位に関するお問合せ先：088-824-8366）

◎ランチョンセミナー 令和５年 11月 18日（土）12時 10分～

お弁当をご準備いたしますので、参加希望の方は、事前申込をお願いいたします。

◎ゴルフ

交通の利便性が低いことや地理的状況からコンペ形式での開催は予定しておりませんので、

ご容赦くださいますようお願いいたします。予約など別途ご相談がございましたら、高知県支

部事務局（088-824-8366）まで、ご連絡をお願い申し上げます。

◎お申込み方法

第 38回全国医療法人経営セミナーでは、当日受付がスムーズに行えるよう以下のシステムか

ら事前の参加申込みをお願いしております。簡単にお申込みができますので、必ず事前にお申込

みいただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお、宿泊申込の先着順を考慮し、紙媒体による受付は行っておりません。

パソコンまたはスマートフォンをご用意いただき、

第 38 回全国医療法人経営セミナー 専用申込サイトよりお申込みください。

（専用サイト二次元コード）

 ※二次元コードの読み取りができない方はこちら

                https://amarys-jtb.jp/zenkokuiryouhoujin38/

・セミナーに参加される全員分のお申し込みをお願いします。

・最大９名分まで、まとめてお申し込みが可能です。

◎お申込み期限

前夜祭、セミナー、認定産業医単位、ランチョンセミナー・・・令和５年 10 月 31 日（火）

 宿泊・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・令和５年 09 月 30 日（土）

※項目によってお申込み期限が異なりますのでご注意ください。

◎ご予約内容の確認・変更・取消について

 お申込み後の予約内容の確認・変更・取消については、お客様マイページ上での操作が可能で

す。お申込みの際にご自身で設定したログイン IDと PWをご利用いただき操作をお願いします。

 なお、参加費入金後ならびに、10月 31日（火）以降の参加取消については、原則として参加

費用の返金はいたしかねます。当日ご参加されなかった場合は、資料の送付をもってかえさせて

いただきます。あらかじめご了承ください。

◎セミナー当日の持参物（予約確認書の発行）について

 参加料、宿泊代金お支払いの後、マイページ上で予約確認書を発行することができます。

セミナー当日の予約確認に使用しますので、各自印刷し受付へご提出をお願いいたします。

◎宿泊のご案内

●宿泊プランの行程

日次
行程

（往復の交通費は含まれていません）
食事条件 宿泊地

11/17

（金）

自宅または前泊または各地 → （交通は

お客様負担） → 各宿泊施設
朝食×  昼食× 夕食× 高知

11/18

（土）

各宿泊施設 → （交通はお客様負担） →

各宿泊施設
朝食〇  昼食× 夕食× 高知

11/19

（日）

各宿泊施設 → （交通はお客様負担） →

自宅または後泊または各地
朝食〇  昼食× 夕食×

 ◆宿泊期日  ：令和５年 11月 17日（金）・18日（土）

 ◆ご利用ホテル ：ザ クラウンパレス新阪急高知

 ◆宿泊・食事条件 ：１泊朝食付き（消費税・サービス料込）のお一人様料金

 ◆最少催行人員 ：１名

 ◆添乗員  ：同行いたしません。

宿泊料金表

部屋タイプ 利用人数 11月 17日（金） 11月 18日（土）

スタンダードシングル シングル（１名利用） 14,300円 16,500円

デラックスシングル シングル（１名利用） 18,700円 20,900円

スタンダードツイン
シングル（１名利用） 24,200円 27,500円

ツイン（２名利用） 15,400円 17,600円

※先着順での受付となりますのであらかじめご了承ください。

◎個人情報の取扱いについて

当社は、お客様の個人情報を、以下の目的にて利用いたします。

• お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等（主要な運送・宿泊機関等について契約書

面に記載されています）の提供する旅行サービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続、ま

た旅行代金の支払のための手続、その他の旅行サービスの提供のため

• その他の当社又は当社の提携先の商品及びサービスの提供のため

※当社の個人情報の取扱いに関する方針については、当社のホームページにてご確認ください。

（https://www.jtbcorp.jp/jp/privacy/jtb/kojin_jtb.pdf#page=2）

◎お申込み・お問い合わせ先

 株式会社ＪＴＢ 高知支店 担当：営業課 山本

〒780-0834

高知市堺町 1-21 ＪＴＢビル３階

TEL：088-823-2331 FAX：088-873-0609

営業時間（平日）9：30～17：30（土日祝祭日）定休日

https://www.jtbcorp.jp/jp/privacy/jtb/kojin_jtb.pdf#page=2